
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 16,174,752 15,697,483 477,269

국 1,173,906 1,173,906 0

광 1,008,991 1,008,991 0

기 290,634 290,634 0

분 51,483 51,483 0

도 848,304 659,204 189,100

군 12,801,434 12,513,265 288,169

문화예술 3,425,037 3,061,411 363,626

국 37,506 37,506 0

광 570,991 570,991 0

분 20,250 20,250 0

도 174,500 24,500 150,000

군 2,621,790 2,408,164 213,626

문화예술 진흥 2,738,102 2,430,476 307,626

국 37,506 37,506 0

광 570,991 570,991 0

분 20,250 20,250 0

도 174,500 24,500 150,000

군 1,934,855 1,777,229 157,626

천관문학관 운영관리 101,098 95,098 6,000

201 일반운영비 43,174 37,174 6,000

02 공공운영비 38,880 32,880 6,000

○ 전기요금 19,500 13,500 6,000경정 19,500,000원

통합문화 이용권 사업지원 25,020 23,394 1,626

307 민간이전 25,020 23,394 1,626

02 민간경상보조금 25,020 23,394 1,626

○ 통합문화 이용권 사업지원

25,020 23,394 1,626경정 25,020,000원

작은 영화관 건립(광특) 1,300,000 1,000,000 300,000

광 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

군 650,000 500,000 150,000

401 시설비및부대비 1,300,000 1,000,000 300,000

광 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

군 650,000 500,000 150,000

01 시설비 1,262,500 962,500 300,000

○ 작은영화관 건립 사업 1,262,500 962,500 300,0001,262,500,000원

광 481,250 481,250 0

도 150,000 0 150,000

군 631,250 481,250 150,000

문예회관 운영 686,935 630,935 56,000

문예회관 시설 확충 105,000 85,000 20,000

401 시설비및부대비 105,000 85,000 20,000

01 시설비 105,000 85,000 20,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문예회관 문화센터동 옥상방수 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

우수공연유치 및 기획공연 192,500 156,500 36,000

201 일반운영비 192,500 156,500 36,000

03 행사운영비 192,500 156,500 36,000

○ 우수공연 유치 및 기획공연 추진

192,500 156,500 36,000경정 192,500,000원

관광산업 진흥개발 4,069,291 4,069,291 0

광 438,000 438,000 0

기 152,734 152,734 0

군 3,478,557 3,478,557 0

관광산업 진흥 2,513,519 2,513,519 0

기 152,734 152,734 0

군 2,360,785 2,360,785 0

관광진흥관리 368,134 377,134 △9,000

301 일반보상금 1,000 10,000 △9,000

11 기타보상금 1,000 10,000 △9,000

○ 단체 관광객 유치 인센티브

1,000 10,000 △9,000경정 1,000,000원

문화관광해설가운영 63,250 54,250 9,000

301 일반보상금 63,250 54,250 9,000

11 기타보상금 58,500 49,500 9,000

○ 문화관광해설가 안내보상

58,500 49,500 9,000경정 58,500,000원

체육진흥 3,322,147 3,243,047 79,100

기 137,900 137,900 0

도 163,346 124,246 39,100

군 3,020,901 2,980,901 40,000

체육진흥관리 3,322,147 3,243,047 79,100

기 137,900 137,900 0

도 163,346 124,246 39,100

군 3,020,901 2,980,901 40,000

체육시설 확충 148,736 108,736 40,000

401 시설비및부대비 148,736 108,736 40,000

01 시설비 148,736 108,736 40,000

○ 생활체육 족구장 인조잔디 설치

40,000 0 40,00040,000,000원

체육행사지원(도비) 4,100 0 4,100

도 4,100 0 4,100

307 민간이전 4,100 0 4,100

도 4,100 0 4,100

02 민간경상보조금 4,100 0 4,100

○ 동계전지훈련 유치지원 4,100 0 4,1004,100,000원
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,100 0 4,100

생활체육 시설확충 및 개보수(도비) 90,000 55,000 35,000

도 90,000 55,000 35,000

401 시설비및부대비 90,000 55,000 35,000

도 90,000 55,000 35,000

01 시설비 90,000 55,000 35,000

○ 안양면 소규모체육시설 화장실 개보수

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

○ 용산면 상금마을 운동기구 설치

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

○ 회진면 대리마을 운동기구 설치

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

문화재관리 4,836,157 4,833,157 3,000

국 1,136,400 1,136,400 0

분 31,233 31,233 0

도 510,458 510,458 0

군 3,158,066 3,155,066 3,000

전통문화 보존 및 전승 4,836,157 4,833,157 3,000

국 1,136,400 1,136,400 0

분 31,233 31,233 0

도 510,458 510,458 0

군 3,158,066 3,155,066 3,000

동학농민혁명기념관 운영 3,000 0 3,000

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

○ 동학기념관 주변정비 및 인부사역

3,000 0 3,00050,000원 * 3명 * 20일

재무활동(문화관광과) 212,690 181,147 31,543

보전지출 152,690 121,147 31,543

보전지출(반환금기타) 152,690 121,147 31,543

802 반환금기타 152,690 121,147 31,543

01 국고보조금반환금 100,488 81,133 19,355

○ 2013 여행이용권사업 91 0 91

○ 국가지정문화재지원 23,896 7,530 16,366

○ 전통사찰 국고보조금 1,400 0 1,400

○ 장애인 편의시설 지원사업 812 0 812

○ 정남진도서관 2013년 개관시간연장사업

686 0 686

90,020원

경정 23,895,820원

1,400,000원

812,000원

685,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 52,202 40,014 12,188

○ 2013 여행이용권사업 12 0 12

○ 도지정 문화재 보수사업 11,376 0 11,376

11,570원

11,375,430원

- 3 -



부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전통사찰 보수 정비사업 800 0 800800,000원
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